【問合せ】青森市環境部環境政策課 担当：主査 山内、主幹 溝口

TEL：017-718-0286 FAX：017-718-1083

令和 7年 3月 4日

青森市環境部環境政策課

環境に関わる事業のための寄附をいただきました！

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社青森支店様からの寄附に係る目録の恵与及び感謝状授

与式を行いますので、取材・報道をお願いします。

日時

令和 7年 3月 11 日（火） 午後零時 45 分～1時 00 分

場所

青森市役所本庁舎 2 階 庁議室

出席者（寄附者）

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社青森支店

支 部 長 冨 田  啓（と み た あきら） 様

地域戦略室 室長 長谷川  学（はせがわ まなぶ） 様

青森支社 支社長 山 下  進（やました すすむ） 様

寄附の概要

趣旨：環境に関わる事業への支援を目的に、30 万円の寄附があったもの。

使途：本市の環境対策に関する事業の財源として使用予定。